
102

ZIMNÍ ZAHRADY

   Charakteristika systému Victorian Plus:
   - s tepelnou izolací
   - spojování krokví s okapem a hřebenem
     pomocí úhlových spojovacích závěsů;
   - systém VT+ nabízí rohová spojení v různých
     úhlech: konkávní a konvexní;
   - dostupné košové nosníky, svorníky a krokve
     různých šířek, které nám umožňují rozpětí 
     střechy zimní zahrady od 1,8 do 4,5 m;
   - varianta dodatečné rýny - kotvena do
     okapního profilu;
   - rýna a okapní profil můžou být uchycené
     pod různými úhly: 90, 135 a 150;
   - pro standarní úhly jsou systémové svorníky;
   - různé ornamentní profily
   Systém je plně kompatibilní s dalšími systémy
   Aliplast (opláštění, dveře, zdvižně-posuvné
   dveře, atd.)

- VICTORIAN PLUS
- ALIVER 2000+
- TERASSENDACH

Vstupte do prostoru, který vám umožní být součástí okolní přírody, během 
celého roku. Místo pro setkávání, místo kde načerpáte energii, domácí 
kancelář…zimní zahrada jako rozšíření vašeho domova je vznešená myšlenka 
jenž splní vaše představy a potřeby.
Otevře se vám svět možností. Pociťte to sami.

VICTORIAN PLUS

ZIMNÍ ZAHRADY



103

©Les Vérandas 4 Saisons



104

ALIVER 2000+

Charakteristika systému Aliver:
- s tepelnou izolací
- nosné prvky konstrukce v interiéru, hloubka  
  krokvi 105 mm nebo 125 mm;
- krokve a vnější maskovací lišty ve variantě soft
  (oblé) nebo obdélníkové;
- různé provedení rýnových profilů;
- v nabídce systémové rýnové svody;
- možnost zesílení krokví hliníkovými nebo 
  ocelovými profily; - sklon 5-45°;
- systémové kloubové spojení rýnového profilu 
  a hřebenového profilu;
- výplně z polykarbonátu, jednoduchého skla 
  a dvojskla.

ZIMNÍ ZAHRADY



105

Charakteristika systému Terassendach:
- bez tepelné izolace
- rozpětí mezi krokvemi do 600 cm
- hloubka nosné krokve do 600 cm*
*při dodržení VSG 10 mm a rozpětím mezi 
krokvemi 80 cm, zatížení sněhem 85 kg/m2, 
součinitel průhybu L/200
- nosná konstrukce s různými variantami rýny
- je možné montovat protisluneční zábrany 
  do bočních nosníků konstrukce
- bohaté portfolio žlábových odtoků
- úhly zastřešení mezi 5 a 25°
- varianta uchycení osvětlení přes lištu

TERASSENDACH




